福建省公务员局      福建省人力资源开发办公室

                               闽人函[2012]134号
福建省公务员局 福建省人力资源开发办公室
关于推介2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目的通知
各设区市公务员局，平潭综合试验区管委会办公室，省直各有关单位，各有关高校、科研院所、企业：

　　为促进我省汽车工业(含工程机械方面)发展，实施人力资源和社会保障部“海外赤子为国服务行动计划”，进一步吸引海外高层次留学人员来闽创业、为闽服务，促进海外人才和项目与我省需求的有效对接，省公务员局（省人力资源开发办公室）会同省汽车工业集团有限公司，定于第十届“中国·海峡成果交易会”期间，举办“2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目对接洽谈会”，将邀请一批汽车制造（含机械工程）方面的海外留学博士来闽与我省汽车制造业和工程机械生产基地、企业、高等院校、科研院所等单位开展项目对接与智力服务洽谈。

　　3月份，我们面向海外人才联络处（工作站）、海外留学人员社团及海外留学博士发布了征集汽车制造和机械工程方面的人才与项目的信息，组织海外留学博士报名。截至4月20日，已有来自美国、加拿大、新加坡、德国、日本、法国、澳大利亚等国的45位高层次留学人才递交了报名表，并提交了50个项目。

　　现将征集到的人才与项目 (见附件1) 推介给你们，具体项目内容（见附件3）可在福建省公务员局门户网：www.fjrs.gov.cn查询下载《2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造项目汇编》，请各地市公务员局(人事局)，省直各有关单位、高校抓紧组织推介，落实对接单位，并于5月15日前将填写的《2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目对接意向表》(见附件2)，通过E-MAIL、传真或信件寄至福建省留学人员创业园管理中心。

　　5月15日前，新增加的2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目，我们将会在省公务员局门户网上进行更新和补充，请你们及时查询、推介，按时反馈对接信息。

　　联系单位：福建省留学人员创业园管理中心

　　联系地址：福州市马尾区江滨东大道108号创业园内

　　邮　  编：350015

　　联 系 人：张 祺

　　联系电话：0591-88027640　 15959150489

　　传　  真：0591-88025905

　　电子邮箱：yue_yue3755@163.com
　　附件：

　　1、2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目一览表

　　2、2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造人才与项目对接意向表

　　3、2012年海外留学博士海峡西岸行汽车制造项目汇编（电子文档）

　　 　  （此件主动公开）
　　 　　                                 福建省公务员局

　　                                  福建省人力资源开发办公室

　　                                      二0一二年五月二日